
1/2

Usnesení z jednání rady č. 15/2020

městyse Březno, které se uskutečnilo dne 15. 7. 2020

Rada městyse schvaluje:

RM 15/5/2020 Rada městyse Březno schvaluje Rozpočtové opatření č.12/2020
Zvýšení příjmů o 50.000 Kč
Zvýšení výdajů o 152.800 Kč
Financování zvýšeno o 102.800 Kč

Rozpočet zůstává nadále schodkový. 
Dle zákona č. 250/2000Sb., bude zveřejněno na úřední desce.

RM 15/7/2020  Rada městyse Březno schválila panu Davidu Zdobinskému (pořadatel) pronájem
spodního hřiště pod ZŠ pro šampionát Cirus Cup dne 3.10.2020. Cena pronájmu hřiště ve výši 600
Kč.

RM 15/9/2020 Rada městyse Březno schvaluje prodloužení lhůty do 30.8.2020 na výzvu úředníka -
referenta Stavebního úřadu ve Březně s termínem nástupu od 1.9.2020.

RM 15/10/2020 Rada městyse Březno schvaluje RC clubu Čistá pronájem pozemku u ZŠ hřiště pod
víceúčelovým hřištěm pro další ročník SPRING RC rally Březno dne 5.9.2020. Cena za pronájem
hřiště 600 Kč.

Rada městyse souhlasí:

RM 15/2/2020 Rada městyse Březno souhlasí s "Územní studií Březno - lokalita Z8a - plocha SV -
smíšené bydlení venkovské, k.ú. Březno u MB". Rada dává příslib na podílení VO i dává souhlas
připojení na kanalizaci ve Březně.

RM 15/3/2020 Rada městyse Březno souhlasí s napojením pozemku par.č. 95 v k.ú. Březno u MB na
místní komunikaci par.č.1053/1 v k.ú. Březno při splnění podmínek závazného stanoviska KŘPSK ze
dne 2.7.2020.

RM  15/11/2020  Rada  městyse  Březno  revokuje  rozhodnutí  schválené  před  r.2010  -  právo
přejezdu přes pozemek 1181 v k.ú. Březno u MB vlastníkům čp.17 ve Březně.



2/2

RM 15/14/2020 Rada městyse Březno souhlasí s vydáním společného povolení záměru na Útulek
pro opuštěná zvířata ve Březně čp.58. Souhlasíme, že nám bude pouze oznámeno zahájení řízení jako
dotčenému orgánu.

Barbora Adamcová
starosta


